

E-AUCTION SALE NOTICE- HEMA ENGINEERING INDUSTRIES LIMITED (EXTENDED)

PUBLIC NOTICE

HEMA ENGINEERING INDUSTRIES LIMITED

(Company undergoing Liquidation Process under the provision of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016)
(CIN: - U74210DL1987PLC029299)

This is with reference to public notice for auction (Auction ID – 4211) of Industrial Land & Building at Survey No. 214/1B, 214/2A, 214/2A1A, 214/2A1A-1, 214/2A1B of Peria Madhagondapalli, Village of Denkanikotta Taluk, attached to Krishnagiri Registration District, Kelamangalam, Sub Registration District of Dharmaputri District, Tamil Nadu admeasuring approx. 3.96 Acres (Asset ID – 4361) of Hema Engineering Industries Private Limited published on 17.07.2026. Last date of deposit of EMD was 05.08.2026 and auction was stipulated to be held on 08.08.2026 on the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home>.

Baanknet has informed that their portal will not be working on 08.08.2026 due to updation and further advised to reschedule the auction.

The auction schedule has accordingly been revised as under:

Auction Date	14-08-2026 (12:30 p.m. to 1:00 p.m.) with unlimited extensions of 5 minutes
Schedule for Due Diligence / Inspection	18-07-2026 to 11-08-2026 (Between 10:00 AM to 06:00 P.M. <i>(with prior appointment)</i>)
Last Date for Submission of Eligibility Documents	11-08-2026
Last Date for Deposit of EMD	11-08-2026

All other terms and conditions as mentioned in the publication dated 17.07.2026 shall remain unchanged.

SD-
Vikas Garg
IBBI Regn No.: - IBBI/IPA-001/IP-P01050/2017-2018/11733
Liquidator –Hema Engineering Industries Limited (In Liquidation)
Email for correspondence – liquidator.hemaengg@gmail.com

Date: - 5th August 2026

PUBLIC NOTICE	
HEMA ENGINEERING INDUSTRIES LIMITED	
(Company undergoing Liquidation Process under the provision of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016)	
(CIN: - U74210DL1987PLC029299)	
This is with reference to public notice for auction (Auction ID – 4211) of Industrial Land & Building at Survey No. 214/1B, 214/2A, 214/2A1A, 214/2A1A-1, 214/2A1B of Peria Madhagondapalli, Village of Denkanikotta Taluk, attached to Krishnagiri Registration District, Kelamangalam, Sub Registration District of Dharmapuri District, Tamil Nadu admeasuring approx. 3.96 Acres (Asset ID – 4361) of Hema Engineering Industries Private Limited published on 17.07.2026. Last date of deposit of EMD was 05.08.2026 and auction was stipulated to be held on 08.08.2026 on the e-auction platform https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home. Baanknet has informed that their portal will not be working on 08.08.2026 due to updation and further advised to reschedule the auction. The auction schedule has accordingly been revised as under:	
Auction Date	14-08-2026 (12:30 p.m. to 1:00 p.m.) with unlimited extensions of 5 minutes
Schedule for Due Diligence / Inspection	18-07-2026 to 11-08-2026 (Between 10:00 AM to 06:00 P.M. (with prior appointment)
Last Date for Submission of Eligibility Documents	11-08-2026
Last Date for Deposit of EMD	11-08-2026
All other terms and conditions as mentioned in the publication dated 17.07.2026 shall remain unchanged.	
Sd/-	
Vikas Garg	
IBBI Regn No.: - IBBI/IPA-001/IP-P01050/2017-2018/11733	
Liquidator –Hema Engineering Industries Limited (In Liquidation)	
Email for correspondence – liquidator.hemaengg@gmail.com	
Date: - 5th August 2026	

Financial Express (All India Edition)- 05.08.2026-

<https://www.financialexpress.com/>

सार्वजनिक सूचना

हेमा इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी दिवाला एवं शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों के तहत परिसमापन प्रक्रिया से गुजर रही है)

(सीआईएन: U74210DL1987PLC029299)

यह 17.07.2026 को प्रकाशित हेमा इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड की औद्योगिक भूमि एवं भवन, सर्वे नं. 214/1बी, 214/2ए, 214/2ए1ए, 214/2ए1ए-1, 214/2ए1बी, पेरिया माधगोंडापल्ली, ग्राम डेकनिकोटा तालुक, कृष्णागिरि पंजीकरण जिला से संबद्ध, केलमंगलम उप-पंजीकरण जिला, धर्मपुरी जिला, तमिलनाडु, लगभग 3.96 एकड़ (एसेट आईडी - 4361) के लिए नीलामी संबंधी सार्वजनिक सूचना (नीलामी आईडी-4211) के संदर्भ में है।

ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि 05.08.2026 थी और नीलामी 08.08.2026 को ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> पर आयोजित की जानी निर्धारित थी।

तंदादमज ने सूचित किया है कि उनका पोर्टल 08.08.2026 को अद्यतन के कारण कार्य नहीं करेगा और नीलामी को पुनर्निर्धारित करने की सलाह दी है।

तदनुसार नीलामी का कार्यक्रम निम्नानुसार संशोधित किया गया है:

नीलामी की तिथि	14-08-2026 (दोपहर 12:30 बजे से 1:00 बजे तक), 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ
समुचित जीव / निरीक्षण का कार्यक्रम	18-07-2026 से 11-08-2026 तक (पूर्व नियुक्ति के साथ, प्रातः 10:00 बजे से सायं 06:00 बजे तक)
पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	11-08-2026
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	11-08-2026

17.07.2026 की प्रकाशित सूचना में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

दिनांक: 5 अगस्त 2026

हस्ता/-
विकास गर्ग

आईबीबीआई पंजीकरण संख्या: IBB/PA-001/IP-P01050/2017-2018/11733

परिसमापक : हेमा इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड (परिसमापनाधीन)

पत्राचार हेतु ईमेल - liquidator.hemaengg@gmail.com

பொது அறிவிப்பு**ஹேமா இன்ஜினியரிங் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்**

(திரவால்நிலை மற்றும் நொடிப்புநிலைச் சட்டம், 2016-இன் விதிகளின் கீழ் கலைப்பு நடவடிக்கைக்கு உட்பட்டுள்ள நிறுவனம்)

(CIN: - U74210DL1987PLC029299)

17.07.2026 அன்று வெளியிடப்பட்ட, ஹேமா இன்ஜினியரிங் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்குச் சொந்தமான சுமார் 3.96 ஏக்கர் பரப்பளவுள்ள (சொத்து எண் - 4361) தொழிற்சாலை நிலம் மற்றும் கட்டிடத்திற்கான (ஏல எண் - 4211) பொது ஏல அறிவிப்பு தொடர்பாக இது வெளியிடப்படுகிறது. இந்தச் சொத்து தமிழ்நாடு, தர்மபுரி மாவட்டம், கெலமங்கலம் சார்-பதிவாளர் மாவட்டம் மற்றும் கிருஷ்ணகிரி பதிவு மாவட்டத்திற்கு உட்பட்ட தேன்கனிக்கோட்டை வட்டம், பெரிய மாதகொண்டப்பள்ளி கிராமத்தில் உள்ள சர்வே எண்கள் 214/1B, 214/2A, 214/2A1A, 214/2A1A-1, 214/2A1B ஆகியவற்றில் அமைந்துள்ளது. ஏலத்திற்கான EMD செலுத்துவதற்கான கடைசி தேதி 05.08.2026 என்றும், <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> என்ற இணையதளத்தில் ஏலம் **08.08.2026** அன்று நடைபெறும் என்றும் நிர்ணயிக்கப்பட்டிருந்தது.

புதுப்பிப்பு பணிகள் காரணமாக 08.08.2026 அன்று இணையதளம் செயல்படாது என்று Baanknet தெரிவித்துள்ளது; மேலும், ஏலத்தை வேறு தேதிக்கு மாற்றியமைக்குமாறும் அறிவித்துள்ளது.

அதற்கேற்ப, ஏல அட்டவணை பின்வருமாறு மாற்றியமைக்கப்பட்டுள்ளது:

ஏலம் நாள்	14.08.2026 (12:30 p.m. to 1:00 p.m.) (5 நிமிட வரம்பற்ற நீடிப்புடன்)
முறையான ஆய்வு/ பரிசோதனைக்கான அட்டவணை	18.07.2026 to 11.08.2026 (Between 10:00 AM to 06:00 PM (முறையான அனுமதியுடன்))
தகுதியான ஆவணங்கள் சமர்ப்பிக்கும் கடைசி நாள்	11.08.2026
EMD வைப்புக்கான கடைசி நாள்	11.08.2026

17.07.2026 தேதியிட்ட வெளியீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற அனைத்து விதிமுறைகளும் நிபந்தனைகளும் மாற்றமின்றித் தொடரும்.

நாள் : 05.08.2026

SD/-
விகாஸ் கார்க்

IBBI பதிவு எண். IBBI/PA-001/IP-P01050/2017-2018/11733
கலைப்பாளர் - ஹேமா இன்ஜினியரிங் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் (கலைப்பு நிலையில்)
தொடர்புக்கான மின்னஞ்சல் : liquidator.hemaengg@gmail.com

Hindu (Tamil) (Dharmapuri Edition- covering Krishnagiri)- 05.08.2026-

<https://epaper.hindutamil.in/>